UBND TỈNH GIA LAI

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SVHTTDL-VP         Gia Lai, ngày      tháng  10  năm 2025

V/v triển khai phổ cập Bộ nhận diện

ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2025.

                                                   Kính gửi:

                                                                    - Các phòng chức năng;

                 - Các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 4907/UBND-KGVX ngày 13/10/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Gia Lai về việc triển khai phổ cập Bộ nhận diện ngày Chuyển đổi

số quốc gia năm 2025 (gửi kèm theo Công văn), Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch có ý kiến, như sau:

Giao Thủ trưởng các phòng chức năng, đơn vị trực thuộc Sở triển khai phổ

cập Bộ nhận diện ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2025 (có phụ lục hướng

dẫn kèm theo).

Đề nghị thủ trưởng các phòng chức năng, đơn vị trực thuộc Sở triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Diệu Hạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-15T10:21:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Thị Hồng Hà<hanth@svhttdl.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-15T17:56:38+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-16T08:06:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<vps@svhttdl.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-16T08:06:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<vps@svhttdl.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-16T08:06:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<vps@svhttdl.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!